



DESTIA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖS 1.1.–31.12.2012

Tammi-joulukuu 2012

- Jatkuvien toimintojen liikevaihto nousi edellisvuoteen verrattuna 3,0 prosenttia ja oli 507,3 miljoonaa euroa.
- Jatkuvien toimintojen liikevoitto oli 14,0 miljoonaa euroa (8,4). Tilikauden tulos 10,8 miljoonaa euroa (-13,0) oli selvästi edellisvuotta parempi.
- Konsernin kassavirta ja maksuvalmius olivat erittäin hyvät. Liiketoiminnan rahavirta oli 39,1 miljoonaa euroa, ja yhtiö on nettovelaton.
- Vertailukelpoinen tilauskanta laski 19,4 prosenttia ja oli 600,8 miljoonaa euroa (745,1).
- Destia-konsernin vuoden 2013 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla.

Avainluvut (IFRS), Milj. EUR	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	134,6	144,0	507,3	492,5
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	-0,4	4,8	14,0	8,4
% liikevaihdosta	-0,3	3,4	2,8	1,7
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot	-1,8	1,6	11,1	3,5
% liikevaihdosta	-1,4	1,1	2,2	0,7
Katsauskauden tulos	-2,4	-5,3	10,8	-13,0
Omavaraisuusaste, %			35,2	25,7
Nettovelkaantumisaste, %			-40,5	17,5
Henkilöstö keskimäärin			1 591	1 813
Vertailukelpoinen tilauskanta katsauskauden lopussa			600,8	745,1

Toimintaympäristö

Vuonna 2012 alan investoinnit vähenivät edellisvuoteen verrattuna valtion kiinteähintaisten maa- ja vesirakennusinvestointien myötä. VTT:n suhdanne-ennusteen mukaan infrarakentaminen supistui noin 2 prosenttia. Vuonna 2012 supistuvia sektoreita olivat talojen uudisrakentamisen aluetöyöt sekä katujen ja vesihuollon rakentaminen.

Maa- ja vesirakentamisen kustannuskehitys oli nopeaa muuhun hintakehitykseen verrattuna. Tilastokeskuksen mukaan maarakennusalan kustannukset nousivat 3,1 prosenttia vuoden 2011 joulukuusta vuoden 2012 joulukuuhun. Kustannusnousun arvioidaan olevan kuitenkin tasaantumassa.

Talouden epävarmuus jatkuu Suomessa ja muualla Euroopassa. Euroalueen kriisi aiheuttaa epävarmuutta ja vaikuttaa taloudellisen toimintaympäristön heikkenemiseen ja rahoituksen saatavuuteen myös infrarakentamisessa. Maa- ja vesirakentamisen suhdanteisiin vaikuttaa kansantalouden kehitys, valtion ja kuntien rahoitusvaje, korkea kustannustaso sekä talorakentamisen supistuminen.

Infra-alan yritysten toimintaan vaikuttavat megatrendit ovat kaupungistuminen, ilmastonmuutos, ikääntyminen ja turvallisuus. Suomalaisille yrityksille on tärkeää toimivat liikenneyhteydet, pääväylät ja niitä tukevat syöttöväylät. Suomen erityishaasteena on teollisuuden logistisen verkon tehokkuuden turvaaminen erityisesti puuhuollossa maaseudun autoituessa.

Väestönkasvu keskittyy muutama suureen keskukseen: pääkaupunkiseudulle, Tampereelle, Ouluun, Jyväskylään, Vaasaan ja Turkuun. Yhdyskuntarakentamisessa kasvu keskittyy Etelä-Suomen suurille kaupunkiseuduille. Kaupungistuminen ja sen seurauksena lisääntyvä henkilöliikenne lisää myös uusien

teiden ja katujen tarvetta sekä kasvukeskuksissa että niiden välillä. Painopistettä siirretään julkisella sektorilla kasvukeskusten ja niiden välisten yhteyksien rakentamiseen ja ylläpitoon.

Viime vuosikymmenien vähäiset korjausmäärät pakottavat niin teiden kuin ratojen perusparantamiseen. Lisäksi tarvitaan uusia ratayhteyksiä, varsinkin jos suunnitellut kaivoshankkeet toteutuvat. Energiaverkkoja tullaan uusimaan ikärakenteen ja huoltovarmuusvaatimusten takia. Lisäksi voimalaitoshankkeet tarvitsevat uutta runkoverkkoa. Lento- ja vesiliikenteen infrainvestoinnit sen sijaan arvioidaan olevan vähäisiä. Toimitilasektorilla tilatehokkuuden kasvattaminen vähentää uudisrakentamisen tarvetta. Tuulivoiman rakentamista jarruttavat työlääät suunnittelu- ja lupaprosessit.

Infrarakentamisessa valtion hankekorissa on sekä omia että yhteishankkeita kuntien kanssa vuoteen 2020 saakka. Isot infrainvestoinnit ylläpitävät teiden ja ratojen palvelukysyntää. Liikenne- ja viestintäministeriön talousarvio 2013 sisältää hallituksen kehysriihessä hyväksytyt hallituskauden suuret väylien kehityshankkeet vuosille 2013–2016. Ohjelman koko on 1,0 miljardia euroa, ja se sisältää muun muassa seuraavia hankkeita E18 Hamina–Vaalimaa, Vt 3 Tampere–Vaasa (Laihian kohta), Vt 5 Mikkeli–Juva, Vt 8 Turku–Pori, Ylivieska–Iisalmi–Kontiomäki ratayhteyden parantaminen ja sähköistys, Kehä I:n parantaminen, Kehä III:n kehittäminen (E18), Vt 22 Oulu–Kajaani sekä Helsingin ratapihan parantaminen.

Viimeisen vuoden aikana on alalla ollut paljon yritysjärjestelyitä, joissa keskisuuria toimijoita on hävinnyt markkinoilta. Infrarakentamisen palvelualueet ovat kuitenkin edelleen kilpailijakenttänä varsin pirstaloituneet. Pääosa toimijoista on yhteen tai rajattuun palveluvalikoimaan erikoistuneita pienehköjä paikallisia toimijoita. Alalle tulon kynnyks on pääosin matala.

Destian kilpailijakenttä on pienemmissä ja teknisesti yksinkertaisemmissa töissä varsin paikallinen, mutta muuttuu yhä isompien toimijoiden hallitsemaksi projektien koon ja teknisen vaatavuustason kasvaessa. Valtakunnallisia, laajemman palveluvalikoiman tarjoavia yrityksiä on muutamia. Kilpailijakentässä isot infra-alan rakentajat ovat pyrkineet aluemarkkinoille, ja keskisuuret yritykset ovat viime vuosien aikana laajentaneet toimintaansa maantieteellisesti ja tulleet mukaan isoihin urakoihin päätoteuttajan roolissa.

Suomen inframarkkinoille on tullut lisää kansainvälisiä toimijoita. Ulkomaalaistaustaisen työvoiman käyttö kasvaa.

Infrarakentamisen määrän arvioidaan pysyvän vuonna 2013 edellisvuoden tasolla. Uusia, isoja urakoita tulee niukemmin tarjolle, joten kilpailu urakoista tulee olemaan tiukkaa. Valtion infrainvestoinnit tulevat supistumaan lähivuosina. Alijäämäinen budjetti vaikuttaa infrarakentamisen niukkoihin rahoitusmahdollisuuksiin uusista rahoitusratkaisuista huolimatta. Vuonna 2014 rakentamisen volyyymi kääntyy ennusteen mukaan hyvin lievästi kasvuun.

Viimeisen sadan vuoden aikana Suomen ilmasto on muuttunut lämpötilan nousun, sateiden ja tuulten lisääntymisen myötä. Ilmastonmuutos vaikeuttaa keliolosuhteita ja tuo haasteita väylien kunnossapidolle. Kaupunkien infrainvestoinnit ja kunnossapitotarpeet kasvavat. Suomessa yli 65-vuotiaiden osuus koko väestöstä kasvaa voimakkaasti. Työmarkkinat kapenevat, joten toimintoja on tehostettava ja EU-alueen työmarkkinoita hyödynnettävä. Turvallisuuden korostuminen pakottaa rakennusalan asennemuutokseen. Tulevaisuuden trendejä, jotka koskevat myös infra-alaa ovat digitalisoituminen, ekologisuus ja käyttäjälähtöisyys.

Toimintaympäristön laadinnassa on käytetty seuraavia lähteitä: Euroconstruct, Liikennevirasto, Rakennusteollisuus, Tilastokeskus, VTT, Valtiovarainministeriö

IFRS-tilinpäätös

Konsernitilinpäätös on laadittu vuodesta 2011 alkaen kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaisesti (IFRS). Tilikauden 2012 osavuositiedot on laadittu IFRS-säännösten mukaisina. Tätä

ennen konsernin taloudellinen raportointi perustui suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön (FAS). Konsernin IFRS-siirtymäpäivä oli 1.1.2010.

Norjan lopetettujen liiketoimintojen tulosvaikutus esitetään lopetettavissa liiketoiminnoissa.

Liiketoiminnan kehitys

Tilikaudella 1.1.–31.12.2012 Destia-konsernin (jäljempänä Destia) toiminta koostui viidestä alueellisesta tulosyksiköstä, joita olivat Pohjoiskalotti, Länsi-Suomi, Lounais-Suomi, Etelä-Suomi ja Itä-Suomi sekä kolmesta valtakunnallisesta eli Rata-, Kivi- ja Asiantuntijapalvelut-tulosyksiköstä. Destian konserniyksikköön kuuluivat Talous ja rahoitus, Lakipalvelut, Henkilöstö, Viestintä sekä Prosessit.

Destian vuoden 2012 jatkuvien toimintojen liikevaihto nousi edellisvuoteen verrattuna 3,0 prosenttia ja oli 507,3 miljoonaa euroa (492,5 MEUR 1.1-31.12.2011). Liikevaihdon kasvuun edellisvuodesta vaikuttivat meneillään olleet isot projektit kuten E18 Koskenkylä–Kotka -elinkaarihanke ja Helsingissä Kalasatama-hanke.

Vuoden aikana saadut merkittävimmät tilaukset ja tilauskanta

Konsernin vertailukelpoinen tilauskanta 600,8 miljoonaa euroa oli 19,4 prosenttia edellisvuotta pienempi (745,1). Vuoden 2011 lopun tilauskantaan sisältyi Kalasatama-projektin tilauskantaa, jonka arvoa laskettiin noin 60 miljoonalla eurolla vuoden 2012 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Tilauskanta vuodelta 2011 on muutettu vertailukelpoiseksi.

Tilaukskannan muutos edellisvuoteen verrattuna johtuu suurelta osin kevään 2012 hoitourakkakerroksesta, jolloin voitettujen urakoiden tilaukskannan arvo oli edellisvuoden keväällä saatujen hoitourakoiden arvoon verrattuna merkittävästi pienempi. Lisäksi E18 Koskenkylä–Kotka -hanke oli vertailuvuoden tilaukskannassa lähes kokonaisuudessaan ja lähes kolmannes on siirtynyt vuoden 2012 liikevaihtoon. Destia on myös panostanut kannattavuuden parantamiseen, millä on ollut vaikutus projektien saantiin ja tilauskantaan.

Vuonna 2012 käynnissä olevia isoja projekteja olivat mm. E18 Koskenkylä–Kotka -elinkaarihanke, joka on edennyt suunnitelman mukaisesti, Kalasatama- hanke sekä Kt 51 Kivenlahti–Kirkkonummi -projekti.

Destia voitti tammikuussa Uudenmaan ELY-keskuksen (Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus) kilpailuttaman siltojen ylläpitourakan vuosille 2012–2013. Kaksivuotinen sopimus sisältää myös mahdollisuuden optioon vuosista 2014–2015. Siltojen korjaustyöt kohdistuvat Uudenmaan, Kanta- ja Päijät-Hämeen alueille.

Destia urakoi Hattulan Kotirinteen asuinalueen kunnallistekniikan. Työt sisälsivät noin 34 hehtaarin asemakaava-alueen kadut ja kunnallistekniikan. Työt alkoivat helmikuussa ja päättyivät lokakuussa.

Destia urakoi Nilsiän kaupungille Simola–Sieraniemi-yhdystien rakentamisen. Yhdystie on rinnakkaisväylä Nilsiän keskustasta Tahkon matkailualueelle. Urakka sisälsi uuden ajoradan ja kevytliikenneväylän rakentamisen noin 2,9 kilometrin matkalle. Urakka valmistui pääosin marraskuuhun 2012 mennessä. Kokonaisuudessaan työt saadaan päätökseen elokuuhun 2013 mennessä.

Maanteiden kunnossapidon alueurakoiden kevään kilpailutuskiirroksilla Destia voitti viidestätoista alueurakasta kahdeksan. Voitettut viisivuotiset urakat ovat Sastamala, Kiuruvesi, Heinola, Lahti, Pello ja Siikalatva sekä seitsemänvuotiset urakat Kitee ja Kokkola.

Destia rakensi Ylöjärvelle Hämeeseen Teivon raviradan läheisyyteen 700 metrin mittaisen kadun ja siihen liittyvän kunnallistekniikan. Rakennusurakka alkoi huhtikuun loppupuolella, ja se valmistui syksyllä.

Destia voitti toukokuussa Liikenneviraston kilpailuttaman Valtatie 2 Karkkila–Loukku-urakan, joka käsitti tien levennystä, pohjavesisuojuuksia, liittymäjärjestelyitä ja riista-aidan rakennusta. Toukokuussa alkaneet työt saatiin päätökseen loppuvuonna 2012.

Destia louhi Rasion kaupungin tilaaman Kuninkaanväylän solan, jossa louhittiin noin 130 000 kuutiota kalliota ja rakennettiin 500 metriä tietä. Kesäkuussa alkaneet työt valmistuvat rakentamisen osalta marraskuussa 2012. Murskeen myynti jatkuu toukokuuhun 2013 asti.

Destia urakoi Sammaliston kaava-aluetta Nokialla. Työt sisälsivät katu- ja kunnallistekniikan rakentamisen lisäksi sähköverkon ja valokuidun rakentamisen. Urakka alkoi elokuussa ja valmistui marraskuun lopussa 2013.

Destia rakentaa Salon kaupungin tilaaman vesihuoltolinjan Teijon ja Vuohensaaren välille. Urakassa asennetaan mereen paineviemäri ja vesijohto noin 13,9 kilometrin matkalle. Urakan vesistötyöt alkoivat syyskuussa, ja urakka valmistuu kokonaisuudessaan keväällä 2014.

Destia urakoi Tampereen Veden tilaamana Kalkun vesihuollon. Urakka sisältää muun muassa yhdyslinjan ja painumapenkereen rakentamisen sekä louhintaa. Vuoden kestävä urakka käynnistyi lokakuussa 2012.

Destia rakentaa Ylitornioon keskusurheilukentän. Uudelleenrakennettavalle urheilukentälle tehdään muun muassa kuivausjärjestelmä, urheilukenttäpäälysteet sekä huoltorakennus- ja katsomorakenteet. Työt alkoivat syyskuussa ja päättyvät vuoden päästä elokuussa 2013.

Lisäksi erikokoisia ja -pituisia projekteja oli lukuisa määrä eri puolella Suomea.

Konsernin tuloskehitys

Konsernin avainluvut (IFRS), Milj. EUR	1-12/2012	1-12/2011
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	507,3	492,5
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	14,0	8,4
% liikevaihdosta	2,8	1,7
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot	11,1	3,5
% liikevaihdosta	2,2	0,7
Katsauskauden tulos	10,8	-13,0
Omavaraisuusaste, %	35,2	25,7
Nettovelkaantumisaste, %	-40,5	17,5
Henkilöstö keskimäärin	1 591	1 813
Vertailukelpoinen tilauskanta katsauskauden lopussa	600,8	745,1

Destia-konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos vuonna 2012 oli 14,0 miljoonaa euroa (8,4), joka oli 2,8 prosenttia (1,7) liikevaihdosta. Tilikauden liiketulokseen sisältyi 5,3 miljoonaa euroa (10,7) muita liiketoiminnan tuottoja, jotka pääosin koostuivat kiinteistöjen ja kaluston myyntivoitoista sekä vuokratuotoista.

Edellisvuotta oleellisesti parempi tulos johtui projektien keskimääräisestä kannattavuuden parantumisesta sekä aiempia vuosia merkittävästi pienemmistä kiinteiden kustannusten tasosta. Liikevoittoa alensivat edelleen vuonna 2012 rataliiketoiminnan kunnossapitourakoiden jaksotusten korjaukset sekä joidenkin hoidon alueurakoiden kateheikennykset ja kalliorakentamisen projektien epäonnistumisesta. Liiketoiminnan arvonalentumista ei tilikauden aikana syntynyt. Neljännen vuosineljänneksen liiketulos oli edellisvuotta heikompi johtuen pääosin koko vuoden hyvän tuloskehityksen perusteella vuosineljännekselle jaksotetuista henkilöstön tulospalkkioista 3,9 miljoonaa euroa. Myös liiketoiminnan muut tuotot olivat vertailuvuoden 2011 neljännellä kvartaalilla 3,4 miljoonaa euroa vuoden 2012 vastaavaa ajanjaksoa korkeammalla tasolla.

Maaliskuussa Destian norjalainen tytäryhtiö Alpha Veg AS päätti hakeutua konkurssiin, koska yhtiön liiketoiminta oli pitkään raskaasti tappiollinen. Norjan liiketoimintojen tulosvaikutus -0,2 miljoonaa euroa (-16,5) esitetään lopetettavissa liiketoiminnoissa.

Tase, rahavirta ja rahoitus

Konsernitaseen loppusumma oli 223,5 miljoonaa euroa (262,0). Sijoitetun pääoman tuotto oli 12,5 prosenttia (-5,4) ja omavaraisuusaste 35,2 prosenttia (25,7) sekä nettovelkaantumisaste -40,5 prosenttia (17,5).

Konsernin kassavirta ja maksuvalmius olivat erittäin hyvät. Tilikauden liiketoiminnan rahavirran erityisen hyvä kehitys johtuu käyttöpääoman selkeästä alenemisestä edellisvuoteen verrattuna sekä kannattavuuden parantamiseen tähtäävien toimenpiteiden onnistumisesta ydinliiketoiminnassa. Tilikauden rahavirta muodostui liiketoiminnan rahavirrasta 39,1 miljoonaa euroa (29,0), investointien rahavirrasta -1,4 miljoonaa euroa (10,7) ja rahoituksen rahavirrasta, joka oli -30,5 miljoonaa euroa (-12,3). Konsernitaseen mukaiset rahavarat tilikauden lopussa olivat 61,1 miljoonaa euroa (53,7). Tilikauden lopussa konsernilla ei ollut liikkeeseen laskettuja yritystodistuksia (-) eikä Destian 31,1 miljoonan euron lyhytaikaisia luottolimiittejä ollut käytössä (-). Yhtiö maksoi ennakaisesti 30 miljoonan euron lainan kesäkuussa, johon liittyen myös 30 miljoonan euron koronvaihtosopimus katkaistiin ennakaisesti. Tästä aiheutui 1,4 miljoonan euron kertaluontoinen rahoituskustannus. Tilikauden lopussa konsernin korollisen vieraan pääoman määrä oli 32,9 miljoonaa euroa (64,1). Lainoista 1,0 prosenttia (1,4) on lyhytaikaisia ja 99,0 prosenttia (98,6) pitkäaikaisia.

Valuutta-, hyödyke- ja korkoriskeiltä on suojauduttu konsernin rahoituspolitiikan mukaisesti.

Osakkeet ja osakepääoma

Destia Oy:n rekisteröity osakepääoma on 17,0 miljoonaa euroa ja osakkeiden määrä on 680 000 kappaletta. Yhtiö on Suomen valtion 100 prosenttisesti omistama.

Investoinnit ja divestoinnit

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 7,3 (5,2) miljoonaa euroa. Investoinnit olivat pääosin kalustoinvestointeja.

Destia myi heinäkuussa Tuusulan Maantiekylässä sijaitsevan asfalttiaseman koneet ja laitteet Ykkösasfaltti Oy:lle, ja marraskuussa Oulussa sijaitsevan Hintan tukikohtakiinteistön oululaisen Rakennusliike Lapti Oy:n omistamalle Kiinteistö Oy Oulun Rouskutielle.

Varsinainen yhtiökokous 2012 ja hallinto

Destian varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.3.2012. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2011 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2011. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2011 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten määrän viideksi ja nimitti uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi Karri Kaitueen ja varapuheenjohtajaksi Matti Mantereen. Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Valtioneuvoston kanslian omistajaohjauksen finanssineuvos Kalevi Alestalo ja muiksi hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Elina Engman ja Solveig Törnroos-Huhtamäki.

Tilikaudeksi 2012 yhtiökokous valitsi Destia Oy:n tilintarkastajaksi KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy:n. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Tapani Vuopala.

Hallituksen toimintaa tukemaan nimitettiin kaksi valiokuntaa: nimitys- ja palkitsemisvaliokunta sekä tarkastusvaliokunta. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana jatkaa Destian hallinto- ja johtamisjärjestelmän mukaisesti hallituksen puheenjohtaja Karri Kaitue. Jäseniksi valittiin Elina Engman ja Kalevi Alestalo. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti Mantere sekä jäseniksi Kalevi Alestalo ja Solveig Törnroos-Huhtamäki.

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti hallituksen jäsenten palkkiot pysyivät ennallaan: puheenjohtajan kuukausipalkkio oli 3 300 euroa, varapuheenjohtajan palkkio 1 800 euroa sekä muiden hallituksen jäsenten palkkio 1 500 euroa. Kuukausipalkkion lisäksi kaikille hallituksen jäsenille maksettiin 600 euron osallistumispalkkio kustakin hallituksen ja valiokunnan kokouksesta. Matkakulut maksetaan Destian matkustussäännön mukaisesti.

Johto ja henkilöstö

Destian johtoryhmän vuoden 2012 alusta muodostivat toimitusjohtaja Hannu Leinonen, Laura Ahokas (9.1.2012 alkaen), Miia Apukka, Minna Heinonen, Pasi Kailasalo, Jouni Karjalainen, Kalevi Katko, Aki Markkola, Hannu Kulju, Jukka Raudasoja, Pirkko Salminen, Marko Vasenius, Seppo Ylitapio sekä Kimmo Laaksola.

Konsernin henkilömäärä oli tilikaudella keskimäärin 1 591 (1 813) henkilöä. Joulukuun lopun henkilömäärä oli 1 502 (1 602), joista vakinaisia oli 1 417 (1 513) ja määräaikaisia 85 (89) henkilöä. Liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen henkilömäärä vaihtelee vuoden aikana ja on korkeimmillaan kesällä.

Infra-alan työntekijöitä ja toimihenkilöitä koskevat työehtosopimukset solmittiin 17.11.2011. Sopimuskausi kummassakin sopimuksessa on 1.3.2012–31.3.2014.

Destia Oy sai 14.6.2012 päätökseen yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut hoidon alueurakoissa työskentelevien työntekijöiden vähentämisestä alueurakoiden kilpailutuksen lopputulosten seurauksena. Neuvotteluiden tuloksena Destia Oy irtisanoi 10 kuljettajaa. Irtisanomiset toteutettiin vuoden 2012 aikana.

Vuoden 2012 jatkuvien toimintojen henkilöstökulut konsernissa laskivat edellisvuoteen verrattuna ja olivat 86,5 miljoonaa (88,1) euroa, joka oli 17,4 prosenttia (17,6) liikevaihdosta, huolimatta siitä, että vuoden aikana yleiskorotukset nostivat henkilöstökuluja 2,2 prosenttia (1,9) eli 2,0 miljoonaa (1,9) euroa.

Turvallisuuden parantaminen on rakennusalan keskeinen haaste, sillä se vaikuttaa merkittävästi sekä alan tuottavuuteen että houkuttelevuuteen työnantajana. Työterveyttä ja -turvallisuutta toteutetaan erillisen työterveys- ja turvallisuuspolitiikan mukaisesti. Toimenpiteiden tuloksia mitataan säännöllisesti. Vuonna 2012 Destian henkilöstön tapaturmataajuus eli vähintään yhden poissaoloon johtaneiden työpaikatapaturmien määrä miljoonaa työtuntia kohti oli 15,6 (23,2).

Oikeudenkäynnit ja riita-asiat

Hovioikeus hylkäsi syytteet 2.7.2012 Destia Oy:n entistä toimitusjohtajaa Jukka Laaksovirtaa vastaan epäillyistä luottamusaseman väärinkäytöistä vuosina 2008–2009. Hovioikeuden päätöksen mukaan Laaksovirta ei ole syyllistynyt luottamusaseman väärinkäytöksiin ollessaan Destian toimitusjohtajana. Päätös on lainvoimainen.

Rakennusliike Lehto Oy on haastanut Destia Oy:n välimiesoikeuteen koskien osapuolten vuonna 2008 tekemää yhteistyösopimusta. Rakennusliike Lehto vaatii Destialta noin 3,5 M€n korvausta. Destian näkemyksen mukaan korvausvaade on perusteeton. Asia on tullut vireille syksyllä 2012, ja sen välimieskäsittely on vuoden 2013 aikana.

Telasteel Oy on haastanut Destia Oy:n Helsingin käräjäoikeuteen koskien urakkasopimusta, jossa Telasteel on Destian aliurakoitsija. Telasteel vaatii Destialta noin 1 M€n korvausta. Destian näkemyksen mukaan vaade on perusteeton. Asia on tullut vireille syksyllä 2012, ja sen oikeuskäsittely on vuoden 2013 aikana.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Destia jakaa riskit markkina- ja toimintaympäristöriskeihin sekä toiminnallisiin riskeihin. Destian merkittävimmät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät liittyvät vallitsevaan markkinatilanteeseen. Useimmat talouden tunnusluvut ja ennusteet ovat heikentyneet edelleen kuluneena vuonna. Valtion budjetti vuodelle 2013 ei ole toimialaa elvyttävä. Vaikka valtion väylärahoitus pysyy suunnilleen nykytasolla, infrarakentamisen kustannuskehitys vähentää valtiotilaaajan ostovoimaa. Haasteet kuntataloudessa vähentävät kuntien investointeja, ja talouden epävarmuus on vähentänyt myös yksityissektorin investointihalukkuutta. Infrarakentamisen markkinassa ei ole havaittavissa lähiaikoina kasvua. Määrärahojen ja investointien niukkuus heijastuu alan kilpailutilanteeseen. Ydinliiketoiminta-alueilla rakentamisessa sekä hoito- ja kunnossapitoliiketoiminnassa kilpailutilanteen arvioidaan jatkuvan tiukkana.

Destia-konsernin strategian ja lähiajan tavoitteiden toteutumiseen voivat vaikuttaa kielteisesti merkittävät taloudellisessa ympäristössä tapahtuneet muutokset. Destian kannalta oleellista on onnistuminen kevään 2013 hoidon alueurakkakerroksella sekä suurten investointiprojektien tarjouskilpailuissa. Ratamarkkinan aito avautuminen on edellytys Destian rataliiketoiminnan menestymiselle.

Projektien kannattavuuteen epävarmuutta luovat panoshintojen mahdollinen nousu, johon vaikuttavat erityisesti öljypohjaisten hyödykkeiden kustannusten epävarmuus. Riskiä ehkäistään seuraamalla ja arvioimalla hyödykkeiden hintakehitystä sekä varmistamalla keskeiset hankinnat projektien kannalta taloudellisella tavalla ja muun muassa suojaamalla hintariski johdannaisinstrumenttejä käyttäen. Projektitoiminnassa riskejä liittyy myös projektien toteuttamiseen, erityisesti kun niitä toteutetaan uusilla urakamuodoilla ja -tekniikoilla tai uusilla liiketoiminta-alueilla. Projektiriskejä hallitaan tarjoustoiminnasta toteutukseen kattavilla riskienhallinnan menettelyillä sekä sopimusehdoin ja vakuutuksin. Haasteena on riittävän osaamis pohjaisen resurssin varmistaminen kysyntää vastaavaksi.

Ympäristöasiat

Destialla on kansainvälinen laatu- ja ympäristöasioiden ISO 9001- ja 14001 -yhdistelmäsertifikaatti koskien kaikkia urakoivia palvelujaan eli infrarakentamisen, kiviainespalveluiden ja infrahoidon sekä rataliiketoiminnan palvelut. Tilikaudella Destian toiminta noudatti sertifioinnin mukaista toimintaa. Toiminnassa kiinnitettiin huomiota ekotehokkuuteen, luonnonvarojen ja materiaalien käyttöön, polttoaineiden ja energian kulutukseen sekä toiminnan ympäristöturvallisuuteen ja lähiympäristön huomioon ottamiseen. Destian ympäristöasioista kerrotaan tarkemmin yhtiön verkkosivuilla.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tilikaudella tutkimuksen ja kehittämisen painopistealueena oli työkoneautomaation hyödyntämisen ympärille laajentuva tietomallipohjainen toimintatapa. Kehitystyöstä merkittävä osa sisältyy alan yhteiseen RYM Oy:n PRE-tutkimusohjelmaan. Insinöörirakentamisen kehittämistoimintaan kohdistettiin panoksia ja lisättiin resursseja. Infran hoitopalvelujen mobiiliin tiedonkeruun ja raportoinnin uudistus eteni suunnitellusti ja järjestelmä on otettu vaiheittain tuotantokäyttöön. Lisäksi syntyi useita tuottavuutta ja turvallisuutta parantavia menetelmä- ja kalustokehityksen tuloksia.

Yhtiössä toteutettiin mittava, projektijohdon ja esimiehet kattava PRO-valmennus, ja lisäksi käynnissä oli useita merkittäviä ICT-järjestelmien kehitysojekteja.

Kaikkiaan konsernin kehittämiskustannukset 2012 olivat 2,9 miljoonaa euroa, josta T&K-toiminnan osuus on 1,1 miljoonaa euroa (1,1).

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä

Selvitys Destia Oy:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä julkaistaan tästä hallituksen toimintakertomuksesta erillisenä osana yhtiön vuoden 2012 taloudellista katsausta Destian vuosikertomuksessa osoitteessa www.vuosikertomus.destia.fi.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Vuoden 2013 alusta Destia jakoi toimintansa neljään alueelliseen tulosityksikköön aikaisemman viiden sijaan. Uudet tulosityksiköt ovat Etelä-Suomi, Länsi-Suomi, Itä-Suomi ja Pohjois-Suomi. Lisäksi vuoden alussa perustettiin Erikoisrakentaminen-tulosityksikkö, johon kuuluvat kivi-, kallio-, rata- ja kalustoliiketoimintayksiköt. Konserniyksikköinä jatkavat Talous ja rahoitus, Lakipalvelut, Henkilöstö, Viestintä sekä Prosessit.

Destia tiivistä johtoryhmätyöskentelyään vuoden 2013 alussa tehostaakseen asiakastyön ohjaamista sekä vastatakseen nopeisiin markkinatilanteen muutoksiin. Johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Hannu Leinonen, talous- ja rahoitusjohtaja Pirkko Salminen sekä tulosityksiköiden johtajat Minna Heinonen, Pasi Kailasalo, Jouni Karjalainen, Jukka Raudasoja, Marko Vasenius ja Seppo Ylitapio sekä henkilöstön edustaja Kimmo Laaksola. Lisäksi on perustettu laaja johtoryhmä valmistelemaan ja ohjaamaan koko konsernia koskevia kehityshankkeita ja strategiaa sekä kehittämään johtamisjärjestelmää. Laajaan johtoryhmään kuuluvat edellä mainittujen lisäksi konserniyksiköiden johtajat Laura Ahokas, Miia Apukka, Aki Markkola ja Tom Schmidt.

Vuoden 2013 alusta Destian laajaan johtoryhmään nimitettiin Destian elinkaarihankkeista ja kunta-asiakkaista vastaava johtaja Tom Schmidt Destian prosesseista vastaavaksi johtajaksi ja Erikoisrakentaminen-tulosityksikön johtajaksi Minna Heinonen. Johtoryhmästä jäivät pois varatoimitusjohtaja ja Destian prosesseista vastaava johtaja Hannu Kulju sekä Destian Rata-tulosityksikön johtaja Kalevi Katko siirtyessään eläkkeelle vuoden 2013 aikana.

Destian hallitus päätti 14.2.2013 koko henkilöstöä koskevasta tulospalkkiojärjestelmästä vuodelle 2013. Tulospalkkiojärjestelmä muodostaa osan henkilöstön palkitsemisen kokonaisuutta. Tulospalkkiojärjestelmän on tarkoitus tuoda palkitsemiseen kannustavan, yhtiön sisäistä yhteistyötä ja strategiaa tukevan ohjaus- ja palkitsemiselementin. Järjestelmällä tuetaan yhtiön kannattavuuden ja toimintaedellytysten tukemista ja kehittämistä. Uuden palkkiojärjestelmän kohderyhmänä on kolme erilaista henkilöstöryhmää: 1) Destian projekteilla työskentelevä henkilöstö, 2) työpäälliköt sekä 3) konserniyksiköiden henkilöstö ja tulosityksiköiden tuen henkilöstö mukaan lukien johto.

Destia hallitus päätti 14.2.2013 johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän perustamisesta ja käyttöönotosta. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää omistajien ja johdon tavoitteet yhtiön arvon kehittämiseksi sekä sitouttaa johto yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen palkkiojärjestelmä. Järjestelmässä on kolme kolmen vuoden ansaintajaksoa, jotka ovat 2013–2015, 2014–2016 ja 2015–2017. Hallitus päättää kullekin ansaintajaksolle ansaintakriteerit ja niille asetettavat tavoitteet. Ansaintajakson 1.1.2013–31.12.2015 ansaintakriteeri on tilikausien 2013–2015 konsernin kumulatiivinen käyttökate (EBITDA). Mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2013–2015 maksetaan rahana keväällä 2019. Ansaintajaksolla 2013–2015 järjestelmän kohderyhmään kuuluu tällä hetkellä 14 henkilöä, mukaan lukien tulosityksiköiden ja konserniyksiköiden johtajat sekä toimitusjohtaja.

Yhtiön palkitsemisjärjestelmät vastaavat talouspoliittisen ministerivaliokunnan 13.8.2012 antamaa kannanottoa yritysjohdon ja avainhenkilöiden palkitsemisesta. Palkitsemisjärjestelmästä kerrotaan tarkemmin yhtiön vuoden 2012 taloudellisessa katsauksessa Destian vuosikertomuksessa osoitteessa www.vuosikertomus.destia.fi.

Destia myi helmikuussa 2013 Vantaan Maantiekylässä sijaitsevasta kiinteistöstä noin kolmen hehtaarin suuruisen määräalan Ykkösasfaltti Oy:lle. Destia omistaa lisäksi Maantiekylän kiinteistöstä vielä noin 6 hehtaaria.

Strateginen suunta

Destian hallitus vahvisti 26.9.2012 yhtiön strategian päivityksen sekä taloudelliset tavoitteet. Strategian keskeinen ydin on edelleen toiminnan kannattavuuden parantaminen ja aseman vahvistaminen ydinliiketoiminnoissa. Hallitus vahvisti edelleen strategiakaudelle 2010–2013 taloudelliset tavoitteet: kasvu ydinliiketoiminnoissa markkinan kasvua nopeampaa, suhteellinen liikevoitto 4 prosenttia, sijoitetun pääoman tuotto 15 prosenttia sekä omavaraisuusaste 35 prosenttia.

Näkymät vuodelle 2013

Talouden epävarmuus Euroopassa heijastui vuonna 2012 myös infra-alan kysyntään. Infra-alan tarjouspyyntöjen määrä väheni merkittävästi vuoden aikana julkisella sektorilla ja varsinkin yksityisten hankkeiden käynnistymiset supistuivat. Volyymi pysyi kuitenkin kohtuullisella tasolla aiemmin käynnistyneiden isojen hankkeiden ansiosta.

Rahoitusmarkkinoiden kiristyminen vaikuttaa myös kuluvan vuoden inframarkkinaan. Vuosi 2013 tulee olemaan haasteellinen uusien isojen projektien määrän ollessa aiempaa harvemmassa ja useiden edellisvuosien aikana alkaneiden suurprojektien valmistuessa, minkä johdosta kilpailu urakoista tulee kiristymään. Vuodelle 2014 odotetaan tämänhetkisen tiedon perusteella lievää markkinakasvua.

Destian aiempia vuosia alhaisempi vuoden 2012 lopun tilauskanta asettaa kuluvalle vuodelle liikevaihtohaasteen. Kannattavuuden parantamiseksi tehdyt toimenpiteet antavat kuitenkin edelleen hyvän perustan tuloksen ja kassavirran positiiviselle kehitykselle.

Destia-konsernin vuoden 2013 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla.

Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Emoyhtiön tilikauden tappio oli 9.061.351,36 euroa, joka ehdotetaan kirjattavaksi voitot ja tappiot -tilille. Destia Oy:n jakokelpoinen vapaa oma pääoma koostuu pelkästään sijoitetun vapaan omanpääoman rahastosta, minkä johdosta Destia Oy:n hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2012 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

Vantaalla 14. helmikuuta 2013

Destia Oy

Hallitus

Lisätietoa antavat: toimitusjohtaja Hannu Leinonen, p. 020 444 4000 sekä talous- ja rahoitusjohtaja Pirkko Salminen, p. 050 302 2485

Destia-konsernin osavuosisikatsaus vuoden 2013 ensimmäiseltä neljännekseltä julkaistaan 30.4.2013.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA IFRS

Milj. EUR	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Jatkuvat toiminnot				
Liikevaihto	134,6	144,0	507,3	492,5
Liiketoiminnan muut tuotot	1,9	5,3	5,3	10,7
Materiaalit ja palvelut	94,1	101,5	355,6	339,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	25,6	22,3	86,5	88,1
Poistot	3,6	4,2	13,9	17,9
Arvon alentumiset		0,7		1,2
Liikearvon arvonalentuminen		1,6		1,6
Liiketoiminnan muut kulut	13,6	14,3	42,6	46,9
Liiketulos	-0,4	4,8	14,0	8,4
Rahoitustuotot	0,1	0,4	0,3	0,7
Rahoituskulut	0,3	1,7	3,4	4,3
Tulos ennen veroja	-0,6	3,4	10,9	4,8
Tuloverot	1,3	1,9	-0,2	1,3
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	-1,8	1,6	11,1	3,5
Lopetetut toiminnot				
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	-0,5	-6,9	-0,2	-16,5
Katsauskauden tulos	-2,4	-5,3	10,8	-13,0
Muut laajan tuloksen erät				
Rahavirran suojaukset	-0,5	-0,3	-0,1	-1,7
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä syntyvät vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	-1,0	1,0	-1,0	1,0
Muuntoerot	0,0	0,0	0,1	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,4	-0,2	0,3	0,1
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-1,1	0,4	-0,8	-0,6
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	-3,5	-4,9	10,0	-13,6
Katsauskauden tulos ja katsauskauden laaja tulos kuuluvat emoyrityksen omistajille.				
Osakekohtainen tulos yhteensä (euroa)	-3,47	-7,82	15,90	-19,12

KONSERNIN TASE

IFRS

Milj. EUR

31.12.2012 31.12.2011

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	66,9	71,8
Liikearvo	17,0	17,0
Muut aineettomat hyödykkeet	2,3	2,7
Eläkesaaminen	0,1	1,1
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,7	1,7
Laskennalliset verosaamiset	4,6	5,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä	92,5	99,4

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	24,3	25,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	45,5	83,5
Rahavarat	61,1	53,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	130,9	162,6

Varat yhteensä

223,5 262,0

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	17,0	17,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	56,4	56,4
Muut erät	-1,3	-1,2
Kertyneet voittovarot	-2,8	-12,8
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	69,4	59,4

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	1,4	2,4
Varaukset	15,3	7,6
Rahoitusvelat	32,6	63,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	49,3	73,3

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut korottomat velat	65,2	76,5
Varaukset	13,2	18,5
Rahoitusvelat	0,3	3,0
Saadut ennakot	26,1	31,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	104,7	129,3

Oma pääoma ja velat yhteensä

223,5 262,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA IFRS

Milj. EUR

	1-12/2012	1-12/2011
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT		
Asiakkailta saadut maksut	535,2	490,8
Maksut toimittajille ja henkilöstölle	-488,7	-460,5
Maksetut korot	-1,7	-2,5
Saadut osingot	0,0	0,0
Saadut korot	0,3	0,6
Muut rahoituserät	-2,1	-0,6
Maksetut verot	-0,8	-0,1
Liiketoiminnan nettorahavirta jatkuvista toiminnoista	42,3	27,7
Liiketoiminnan nettorahavirta lopetetuista toiminnoista	-3,1	1,3
Liiketoiminnan nettorahavirta	39,1	29,0
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-7,2	-4,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	5,8	15,2
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,0	-0,1
Luovutustulot muista sijoituksista		0,3
Investointien nettorahavirta jatkuvista toiminnoista	-1,4	10,7
Investointien nettorahavirat lopetetuista toiminnoista		0,0
Investointien nettorahavirta	-1,4	10,7
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT		
Pitkäaikaisten lainojen vähennys (-)	-30,0	0,0
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys (+)		5,1
Lyhytaikaisen rahoituksen vähennys (-)	-0,5	-16,4
Rahoituksen nettorahavirta jatkuvista toiminnoista	-30,5	-11,3
Rahoituksen nettorahavirta lopetetuista toiminnoista	0,0	-1,0
Rahoituksen nettorahavirta	-30,5	-12,3
Rahavarojen muutos		
Rahavarat tilikauden alussa	53,7	26,3
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1	0,0
Rahavarat tilikauden lopussa	61,1	53,7

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Milj. EUR

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Suojaus- instrumenttien rahasto	SVOP rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2011	17,0	0,1	56,4	-0,1	-0,5	73,0
Laaja tulos						
Tilikauden tulos					-13,0	-13,0
Muut laajan tuloksen erät:						
Muuntoerot				0,0	0,0	0,0
Rahavirran suojaus		-1,3				-1,3
Vakuutusmatemaattiset voitot tai tappiot etuspohjaisista järjestelyistä				0,0	0,7	0,7
Tilikauden laaja tulos yhteensä		-1,3		0,0	-12,3	-13,6
Oma pääoma yhteensä 31.12.2011	17,0	-1,2	56,4	-0,1	-12,8	59,4

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Suojaus- instrumenttien rahasto	SVOP rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2012	17,0	-1,2	56,4	-0,1	-12,8	59,4
Laaja tulos						
Tilikauden tulos					10,8	10,8
Muut laajan tuloksen erät:						
Muuntoerot				0,1		0,1
Rahavirran suojaus		-0,1				-0,1
Vakuutusmatemaattiset voitot tai tappiot etuspohjaisista järjestelyistä					-0,8	-0,8
Tilikauden laaja tulos yhteensä		-0,1		0,1	10,0	10,0
Oma pääoma yhteensä 31.12.2012	17,0	-1,3	56,4	0,0	-2,8	69,4

Liitetiedot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, ja se on IAS 34 – osavuositarkastukset -standardin mukainen. 1.1.2012 voimaan tulleet standardit ja tulkinnat eivät ole vaikuttaneet katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

KONSERNIN TUNNUSLUKUTAULUKKO

Milj. EUR	IFRS 2012	IFRS 2011	IFRS 2010
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	507,3	492,5	525,0
Muutos edellisestä vuodesta %	3,0	-6,2	
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	14,0	8,4	15,4
% liikevaihdosta	2,8	1,7	2,9
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	11,1	3,5	13,6
% liikevaihdosta	2,2	0,7	2,6
Tilikauden tulos	10,8	-13,0	9,5
Bruttoinvestoinnit	7,3	5,2	12,0
% liikevaihdosta	1,4	1,1	2,3
Taseen loppusumma	223,5	262,0	262,3
Oma pääoma	69,4	59,4	73,0
Omavaraisuusaste, % 1)	35,2	25,7	31,5
Nettovelkaantumisaste (Gearing)% 2)	-40,5	17,5	68,7
Korollinen vieras pääoma	32,9	64,1	76,4
Current Ratio 3)	1,3	1,3	1,1
Quick Ratio 4)	1,3	1,3	1,2
Oman pääoman tuotto, % 5)	16,8	-19,6	13,8
Sijoitetun pääoman tuotto, % 6)	12,5	-5,4	8,4
Tulos/osake EUR	15,90	-19,12	13,93
Oma pääoma/osake EUR	102,08	87,30	107,30
Henkilöstö keskimäärin	1 591	1 813	2 096
Tilauskanta	600,8	745,1 *)	646,5
Tutkimus- ja kehittämistoiminnan menot	2,9	1,1	0,6
% liiketoiminnan muista kuluista	6,9	2,3	1,2

*) Vertailukelpoinen tilauskanta, vähennetty 60 milj. euroa 805,1 milj. eurosta.

Kaavat:

- 1) $(\text{Oma pääoma} / (\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot})) * 100$
- 2) $((\text{Korolliset velat} - \text{rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}) / (\text{Oma pääoma})) * 100$
- 3) $(\text{Vaihto-omaisuus} + \text{rahoitusomaisuus}) / \text{Lyhytaikainen vieras pääoma}$
- 4) $\text{Rahoitusomaisuus ilman osatuloutussaamisia} / \text{Lyhytaikaiset velat ilman ennakkomaksuja}$
- 5) $(\text{Tilikauden tulos} / (\text{Oma pääoma keskimäärin})) * 100$
(aloittava ja päättävä tase)
- 6) $(\text{Tulos ennen veroja} + \text{korkokulut ja muut rahoituskulut}) / (\text{sijoitetun pääoman keskiarvo}) * 100$
(taseen loppusumma - korottomat velat - pakolliset varaukset, aloittava ja päättävä tase)

Kohdissa 5 ja 6 tulos konvertoitu vuositulokseksi (12 kk taaksepäin).

KONSERNIN TULOSLASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

IFRS Milj. EUR	10-12 /2012	7-9 /2012	4-6 /2012	1-3 /2012	10-12 /2011	7-9 /2011	4-6 /2011	1-3 /2011
Jatkuvat toiminnot								
Liikevaihto	134,6	156,2	118,4	98,1	144,0	152,3	108,3	87,9
Liiketoiminnan muut tuotot	1,9	1,4	1,2	0,8	5,3	1,1	3,6	0,7
Materiaalit ja palvelut	94,1	113,7	81,7	66,1	101,5	106,0	71,3	60,4
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	25,6	20,3	20,0	20,6	22,3	22,9	22,0	21,0
Poistot	3,6	3,4	3,4	3,6	4,2	4,5	4,6	4,6
Arvon alentumiset					0,7	0,5		
Liikearvon arvonalentuminen					1,6			
Liiketoiminnan muut kulut	13,6	10,0	10,6	8,4	14,3	12,6	11,9	8,2
Liiketulos	-0,4	10,3	3,9	0,2	4,8	6,9	2,2	-5,5
Rahoitustuotot	0,1	0,1	0,1	0,0	0,4	0,0	0,1	0,2
Rahoituskulut	0,3	0,3	2,2	0,7	1,7	0,9	0,9	0,7
Tulos ennen veroja	-0,6	10,2	1,7	-0,5	3,4	6,1	1,3	-6,0
Tuloverot	1,3	-0,7	0,4	-0,3	1,9	-0,1	-0,5	0,1
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	-1,8	10,9	2,1	-0,1	1,6	6,2	1,8	-6,1
Lopetetut toiminnot								
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	-0,5	0,4	0,6	-0,8	-6,9	-0,8	-7,9	-0,9
Katsauskauden tulos	-2,4	11,3	2,7	-0,9	-5,3	5,3	-6,0	-7,0

KONSERNIN TASE, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

IFRS Milj. EUR	Q4/2012	Q3/2012	Q2/2012	Q1/2012	Q4/2011	Q3/2011	Q2/2011	Q1/2011
VARAT								
Pitkäaikaiset varat								
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	66,9	61,1	63,9	65,3	71,8	85,5	90,0	95,5
Liikearvo	17,0	17,0	17,0	17,0	17,0	20,2	20,2	20,2
Muut aineettomat hyödykkeet	2,3	2,3	2,5	2,6	2,7	2,8	3,0	2,7
Eläkesaaminen	0,1	1,1	1,1	1,1	1,1	0,0	0,0	0,0
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,7	1,7	1,7	1,7	1,7	1,6	2,1	2,2
Laskennalliset verosaamiset	4,6	7,0	6,0	5,7	5,1	7,2	7,2	7,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	92,5	90,2	92,1	93,3	99,4	117,4	123,1	129,2
Lyhytaikaiset varat								
Vaihto-omaisuus	24,3	27,1	25,2	25,1	25,4	27,9	27,4	24,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	45,5	81,8	74,0	59,4	83,5	92,3	79,2	50,2
Rahavarat	61,1	32,5	27,5	64,2	53,7	18,4	8,2	18,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	130,9	141,4	126,7	148,7	162,6	138,6	114,8	92,6
Varat yhteensä	223,5	231,6	218,8	242,0	262,0	256,0	237,9	221,8

OMA PÄÄOMA JA VELAT	Q4/2012	Q3/2012	Q2/2012	Q1/2012	Q4/2011	Q3/2011	Q2/2011	Q1/2011
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma								
Osakepääoma	17,0	17,0	17,0	17,0	17,0	17,0	17,0	17,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	56,4	56,4	56,4	56,4	56,4	56,4	56,4	56,4
Muut erät	-1,3	-0,9	-0,6	-1,4	-1,2	-0,9	0,4	0,9
Kertyneet voittovarot	-2,8	0,4	-10,9	-13,7	-12,8	-8,2	-13,5	-7,5
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	69,4	72,9	61,9	58,3	59,4	64,3	60,3	66,8
Pitkäaikaiset velat								
Laskennalliset verovelat	1,4	2,4	2,4	2,4	2,4	3,4	4,2	3,8
Eläkeveloitteet						0,2	0,2	0,2
Varaukset	15,3	7,2	7,4	7,4	7,6	8,3	8,7	8,9
Rahoitusvelat	32,6	31,1	31,1	61,1	63,3	63,7	64,3	64,6
Pitkäaikaiset velat yhteensä	49,3	40,7	40,9	70,9	73,3	75,6	77,4	77,5
Lyhytaikaiset velat								
Ostovelat ja muut korottomat velat	65,2	70,3	62,7	55,2	76,5	69,6	54,0	42,8
Varaukset	13,2	13,1	15,0	15,8	18,5	10,3	10,0	9,1
Rahoitusvelat	0,3	2,0	0,4	3,2	3,0	7,6	2,5	1,1
Saadut ennakot	26,1	32,6	37,9	38,6	31,3	28,6	33,7	24,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä	104,7	118,0	116,0	112,8	129,3	116,1	100,2	77,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	223,5	231,6	218,8	242,0	262,0	256,0	237,9	221,8

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

IFRS

Milj.EUR

Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT

Asiakkailta saadut maksut	170,3	143,0	105,7	118,4	157,3	138,0	89,6	112,1
Maksut toimittajille ja henkilöstölle	-139,3	-137,8	-107,9	-108,3	-124,0	-130,3	-101,5	-109,5
Maksetut korot	-0,3	-0,2	-1,2	0,0	-1,4	0,0	-1,2	0,0
Saadut korot	0,1	0,1	0,1	0,0	0,3	0,0	0,1	0,2
Muut rahoituserät	-0,4	-0,1	-1,5	-0,1	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2
Maksetut verot	-0,3	-0,2	-0,1	-0,2	0,0	-0,1	0,0	0,0
Liiketoiminnan nettorahavirta	29,4	4,8	-4,9	9,8	32,1	7,5	-13,2	2,6

INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2,8	-2,0	-2,1	-0,3	-1,4	-1,6	-1,2	-0,5
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	1,9	2,4	0,5	1,0	10,3	1,1	3,4	0,4
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0
Luovutustulot muista sijoituksista	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0
Investointien nettorahavirta	-0,9	0,4	-1,6	0,7	8,8	-0,2	2,2	-0,1

RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT

Pitkäaikaisten lainojen vähennys (-)	0,0	0,0	-30,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys (+)	0,0	0,0	-0,2	0,2	-0,2	3,6	1,9	0,0
Lyhytaikaisen rahoituksen vähennys (-)	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1	-5,3	-0,5	-0,2	-10,6
Rahoitusleasing velan takaisinmaksut	0,0	0,0	0,1	-0,1	-0,1	-0,5	-0,2	-0,2
Rahoituksen nettorahavirta	-0,1	-0,2	-30,2	0,0	-5,6	2,6	1,5	-10,8

Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos	28,5	5,0	-36,7	10,5	35,3	9,9	-9,5	-8,3
Rahavarat kauden alussa	32,5	27,5	64,2	53,7	18,4	8,2	18,0	8,2
Rahavarat tilikauden lopussa	61,1	32,5	27,5	64,2	53,7	18,4	8,2	18,0

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Milj. EUR	31.12.2012	31.12.2011
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä		
Lainat rahoituslaitoksilta		0,1
Annetut kiinnitykset		0,4
Pankkitakaukset	84,4	97,8
Vuokravastuut		
Yhden vuoden kuluessa	2,9	4,0
Yli vuoden, enintään viiden vuoden kuluessa	4,5	5,6
Yli viiden vuoden kuluessa	0,1	0,2
Yhteensä	7,5	9,8

KONSERNIN JOHDANNAISSOPIMUKSET

Milj. EUR	31.12.2012	31.12.2011
Valuuttajohdannaiset		
Nimellisarvo	1,4	3,0
Käypä arvo	-0,1	0,0
Korkojohdannaiset		
Nimellisarvo	30,0	60,0
Käypä arvo	-1,7	-2,1
Hyödykejohdannaiset		
Nimellisarvo	1,3	0,9
Käypä arvo	-0,1	0,0

Nimellisarvot ja käyvät arvot on esitetty nettomääräisinä. Käypä arvo osoittaa arvion johdannaisista realisoituvasta tuloksesta, mikäli sopimukset olisi suljettu katsauskauden lopussa.

OSAKKEET JA OSAKEOMISTUS

Omistaja	kpl	EUR/osake	%	Äänivalta	Koko Osakepääoma EUR
Suomen valtio	680 000	25	100	1 ääni/osake	17 000 000